
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

介護保険事業収益サ

令和6年度 法人単位事業活動計算書
第2号第1様式
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(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日
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前年度決算 (B)
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サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

徴収不能額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

固定資産売却益

その他の特別収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

216,958,016

180,391,969

30,473,562

17,911,617

16,531,803

△1,176,666

0

244,132,285

△27,174,269

19,588

914,203

933,791

30,000

462,900

492,900

440,891

△26,733,378

0

0

0
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△26,733,380

113,770,371

87,036,991

0

0

0

87,036,991

198,660,013

177,850,685

30,420,606

23,592,354

17,386,268

△1,176,666

2,050,000

250,123,247

△51,463,234

557

13,396,468

13,397,025

30,000

555,100

585,100

12,811,925

△38,651,309

1,430

38,679,979

38,681,409

8,743

8,743

38,672,666

21,357

113,749,014

113,770,371

0

0

0

113,770,371

18,298,003

2,541,284

52,956

△5,680,737

△854,465

0

△2,050,000

△5,990,962

24,288,965

19,031

△12,482,265

△12,463,234

0

△92,200

△92,200

△12,371,034

11,917,931

△1,430

△38,679,979

△38,681,409

△8,741

△8,741

△38,672,668

△26,754,737

21,357

△26,733,380
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△26,733,380

勘   定   科   目

（単位：円）


