令和6年度 法人单位事業活動計算書

自冷和年4月1日 至冷和存3月3日

(単位:円)

				(半位・口)		
		勘定科目	当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増 減 (A)-(B)	
サ	収	介護保険事業収益	216,958,016	198,660,013	18,298,003	
	益	サービス活動収益計(1)	216,958,016	198,660,013	18,298,003	
ビ	費	人 件 費	180,391,969	177,850,685	2,541,284	
ス	用	事 業 費	30,473,562	30,420,60€	52,956	
活		事務費	17,911,617	23,592,354	5,680,737	
動		減価償却費	16,531,803	17,386,268	854,465	
増		国庫補助金等特別積立金取崩額	1,176,666	1,176,666	(
減		徴収不能額	(2,050,000	2,050,000	
の		サービス活動費用計(2)	244,132,285	250,123,247	5,990,962	
部		サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	27,174,269	51,463,234	24,288,965	
サ	収	受取利息配当金収益	19,588	557	19,031	
	益	その他のサービス活動外収益	914,203	13,396,468	12,482,265	
ビ						
ス						
活		サービス活動外収益計(4)	933,791	13,397,025	12,463,234	
動	費	支払利息	30,000	30,000	(
外	用	その他のサービス活動外費用	462,900	555,100	92,200	
増						
減						
の		サービス活動外費用計 (5)	492,900	585,100	92,200	
部		サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	440,891	12,811,925	12,371,034	
		経常増減差額 (7)=(3)+(6)	26,733,378	38,651,309	11,917,931	
特	収	固定資産売却益	(1,430	1,430	
別	益	その他の特別収益	(38,679,979	38,679,979	
増		特別収益計(8)	(38,681,409	38,681,409	
減	費	固定資産売却損・処分損	2	8,743	8,741	
の	用	特別費用計(9)	2	8,743	8,741	
部		特別増減差額 (10) =(8)- (9)	2	38,672,666	38,672,668	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	26,733,380	21,357	26,754,737	
繰		前期繰越活動増減差額 (12)	113,770,371	113,749,014	21,357	
越		当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	87,036,991	113,770,371	26,733,380	
活		基本金取崩額 (14)	(((
動		その他の積立金取崩額 (15)	(C	(
増		その他の積立金積立額 (16)	(((
減						
差						
額						
の						
部		次期繰越活動増減差額 (17)=(13+14+15)-(16)	87,036,991	113,770,371	26,733,380	
		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		· · ·	. ,	